CSM_D4GS-N_DS_C_6_2
1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
薄型安全门开关
D4GS-N
符合IP67标准的薄型安全门开关
• 仅17mm厚的纤细型设计（三接点型）。
• 可反转设计，正面或背面均可安装使用。
• 备有内置2接点结构、 3接点结构开关。
• 操作钥匙带有橡胶安装孔，可以吸收震动和冲击。
• IP67保护结构。
.
型号构成
■ 型号
种类
■ 型号列表
● 开关 （操作钥匙另售。）
订购未在该表中列出的型号时，请与欧姆龙代表处联系。
● 操作钥匙
请务必阅读第8页上的“注意事项”。
有关标准认证机型的最新信息，请参见本公司网站
（www.fa.omron.com.cn）的 “标准认证／适用”。
外观
操作钥匙
插入方向
电缆长度
1NC/1NO
（慢动型）
2NC
（慢动型）
2NC/1NO
（慢动型）
3NC
（慢动型）
水平
1m D4GS-N1R D4GS-N2R D4GS-N3R D4GS-N4R
3m D4GS-N1R-3 D4GS-N2R-3 D4GS-N3R-3 D4GS-N4R-3
5m D4GS-N1R-5 D4GS-N2R-5 D4GS-N3R-5 D4GS-N4R-5
垂直
1m D4GS-N1T D4GS-N2T D4GS-N3T D4GS-N4T
3m D4GS-N1T-3 D4GS-N2T-3 D4GS-N3T-3 D4GS-N4T-3
5m D4GS-N1T-5 D4GS-N2T-5 D4GS-N3T-5 D4GS-N4T-5
1 1   2   3
1. 3. 1.
D4GS-NK@D4GS-N@@-@
1 1NC/1NO
2 2NC
3 2NC/1NO
4 3NC
2.
R
T
1m
3 3m
5 5m
1
2
4
类型 型号 类型 型号
D4GS-NK1 D4GS-NK4
D4GS-NK2
水平安装
垂直安装
2400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
D4GS-N
规格
■ 标准和EC指令
● 符合以下EC指令的规定：
• 机械指令
• 低电压指令
• EN ISO 14119
• EN60204-1
• GS-ET-15
■ 认证标准
* 对CSA C22.2 No. 14的认证经过UL标志的授权。
■ 安全标准认证额定值
● TÜV (EN60947-5-1)、 CCC (GB14048.5)
注：使用符合IEC60269的10A保险丝gI或gG型作为短路保护装置。
● UL/CSA (UL508、 CSA C22.2 No. 14)
C300
Q300